ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL N° 21, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pelo Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 14 de setembro de 2023, torna público o
presente Edital, para comunicar e divulgar o que segue:

1. ADIAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS DE

ODONTÓLOGO E OFICIAL ADMINISTRATIVO

1.1. Adia-se sine die a Homologação do Resultado Final dos cargos de Odontólogo e de Oficial
Administrativo, em atendimento a decisões liminares dos Processos Judiciais n° 5000006-
55.2024.4.04.7105/RS e n° 5000714-25.2024.8.21.0016/RS.

OLIVAR SCHERER,
Prefeito Municipal em exercício de Coronel Barros/RS.